

Kraków, dnia 23.12.2021 r.

Numer postępowania: **ZP-271-70/21**

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **”Dostawa artykułów medycznych jednorazowego użytku”**

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

załącznik 1a, poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza kombinezon jednorazowy ochrony o gramaturze min.45 g/m2?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

załącznik 1a, poz. 1

czy zamawiający dopuści kombinezon z kapturem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści złożenie oferty tylko na wybraną pozycję?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.